
UCHWAŁA NR LXI/585/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz ostateczne terminy dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2023 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy, rozdziały                           
i paragrafy klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC83A30F-1F9E-4C81-A4E6-0565F50363A2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXI/585/23

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Termin realizacji

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

I. 263 209,00

1. Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Komorówko 926 92601 6050 15 800,00 26.04.2024

2. Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Rzepotowice 926 92601 6050 15 800,00 26.04.2024

71 709,00 30.01.2024

159 900,00 15.01.2024

II. 263 209,00 x

Wykaz wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz ostateczne terminy realizacji

Wydatki majątkowe

Razem wydatki niewygasające budżetu (w zł)

Zakup kontenerów dla miejscowości: Skarszyn, Kuźniczysko, Kobylice 3. 926 92695 6050

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC83A30F-1F9E-4C81-A4E6-0565F50363A2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXI/585/23

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

1. 2. 3. 4. 5. 6.

I. 263 209,00

926 KULTURA FIZYCZNA 31 600,00

92601 Obiekty sportowe 31 600,00

6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Komorówko 15 800,00

6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Rzepotowice 15 800,00

92695 Pozostała działalność 231 609,00

71 709,00

159 900,00

II. 263 209,00Razem wydatki niewygasające budżetu (w zł)

Wydatki majątkowe

Plan finansowy wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2023

Zakup kontenerów dla miejscowości: Skarszyn, Kuźniczysko, Kobylice 6060

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC83A30F-1F9E-4C81-A4E6-0565F50363A2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan wydatków niewygasających stanowi konsekwencję wydatków niewykonanych według jeszcze 
obowiązującej uchwały budżetowej na 2023 rok. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych 
ustawodawca stworzył możliwość „przedłużenia”, mocy obowiązującej niektórych postanowień 
budżetu dotyczących zaplanowanych w nim wydatków. Postanowienia te mogą obejmować tylko 
wydatki związane z realizacją umów: 

 w sprawie zamówienia publicznego, 
 które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 
 
Termin realizacji wydatków niewygasających nie może być dłuższy niż do 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym.  
Wszystkie wskazane w załączniku do uchwały wydatki niewygasające spełniają wymogi ustawy                              
o finansach publicznych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC83A30F-1F9E-4C81-A4E6-0565F50363A2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/585/23 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




